
収支計算書
　(平成26年4月1日から平成27年3月31日まで)

  科            目
2,687,967,879

1,652,126,842

15,497,146

141,195,621

0

5,075,926

21,624,155

7,133,160

781,214,000

64,101,029

2,254,607,526

872,865,779

役 職 員 給 与 425,668,395

退 職 給 与 引 当 金 繰 入 47,518,530

そ の 他 の 人 件 費 108,965,354

旅 費 7,153,350

事 務 費 126,652,909

賃 借 料 12,321,651

動 産 ・ 不 動 産 償 却 22,849,394

信 用 調 査 費 2,957,137

債 権 管 理 費 103,449,428

指 導 普 及 費 5,553,368

負 担 金 9,776,263

0

853,375,381

466,595,345
61,771,021

433,360,353

4,458,026,026

204,844,270

933,788,753

455,081,481

2,864,254,364

保 険 金 2,482,793,882

損 失 補 償 補 て ん 金 381,460,482

0

57,158

4,629,020,763

3,356,358,021

0

0

0

223,680

844,960,167

411,816,128

15,662,767

△ 170,994,737

79,094,000

0
341,459,616

170,459,616
171,000,000

収 支 差 額 変 動 準 備 金 繰 入 額
基 本 財 産 繰 入 額

保 証 料
預 け 金 利 息
有 価 証 券 利 息 ・ 配 当 金
調 査 料
延 滞 保 証 料
損 害 金
事 務 補 助 金

当 期 収 支 差 額

そ の 他 支 出

雑 勘 定 償 却
退 職 金

収 支 差 額 変 動 準 備 金 取 崩 額
制 度 改 革 促 進 基 金 取 崩 額

有 価 証 券 償 却

そ の 他 収 入

求 償 権 償 却

経 常 収 入

経 常 支 出

経 常 収 支 差 額
経 常 外 収 入

経 常 外 支 出

責 任 共 有 負 担 金 納 付 金

譲 受 債 権 償 却

責 任 準 備 金 戻 入

金　　　　　額

経 常 外 収 支 差 額

償 却 求 償 権 回 収 金

業 務 費

求 償 権 償 却 準 備 金 戻 入
求 償 権 補 て ん 金 戻 入

借 入 金 利 息
信 用 保 険 料

雑 支 出

雑 収 入

求 償 権 償 却 準 備 金 繰 入
責 任 準 備 金 繰 入

責 任 共 有 負 担 金

補 助 金


